1
5

[image: image1.png]

Сельская Дума

сельского поселения «Деревня Зудна»

Ферзиковского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

  от 15 декабря 2021 года                                                                                                     № 59
д. Зудна

О проекте бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
Рассмотрев проект бюджета сельского поселения «Деревня Зудна», одобренный Решением публичных слушаний жителей сельского поселения «Деревня Зудна» от 06 декабря 2021 года, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Зудна» РЕШИЛА:
1. Принять в первом чтении Решение «О проекте бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» по доходам и расходам (далее – местный бюджет) на 2022 год в сумме 12 311 474,00 рублей, плановый период 2023 года в сумме 9 516 843,00 рублей и 2024 года в сумме 9 524 031,92 рублей.
2. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) сельского поселения «Деревня Зудна» доработать указанное Решение и внести его на рассмотрение Сельской Думы во втором чтении.
3. Настоящее решение обнародовать на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Зудна», определённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от 01.08.2012 №69 и разместить на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения

«Деревня Зудна»                                                                                      В.А.Козлов